
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che questo Comune, in relazione a specifica autorizzazione, conferisce la frazione umida presso

l’impianto di compostaggio della  Società Kalat Impianti Unipersonale Srl in Grammichele (CT);

CHE  con  determina del Responsabile del servizio n. 74 del 29/11/2019 Reg. Gen. n.523,  per  garantire il

servizio  nel rispetto dei programmi di raccolta differenziata, trattandosi di servizio continuativo ed

indispensabile per la salute pubblica, si è proceduto all’impegno di €. 26.500,00 IVA inclusa al Cap. 1970/00

cod. 09.03-1.03.02.15.000 a voce “Spese per la raccolta differenziata”,presuntivamente necessarie per far

fronte al conferimento della frazione umida;

CHE la predetta Società si è resa disponibile nei limiti delle quantità autorizzate, a ricevere il rifiuto umido,

distinto dal codice CER 200108, prodotto dal nostro Comune, per l'attività di trasformazione e lo

smaltimento dello stesso all’impianto di compostaggio;

VISTE le fatture n. 170/PA del 31/08/2019 di € 4.056,03, n. 197/PA del 30/09/2019 di €. 5.748,38, n.239/PA

del 11/11/2019 di €. 5.694,15 relative al conferimento dei rifiuti organici dei mesi di AGOSTO, SETTEMBRE e

OTTOBRE  2019;

VISTE le note di credito n. 288/PA del 11/12/2019 di €. 4.056,03, n. 289/PA del 11/12/2019 di €. 5.748,38,e

n. 290/PA del 11/12/2019 di €. 5.694,15, relative alle predette fatture;

VISTE  le successive fatture di seguito riportate:

n. 291/PA del 11/12/2019 di €. 4.056,03 pervenuta in data 13/12/2019 prot. 34322

n. 292/PA del 11/12/2019 di €. 5.748,38 pervenuta in data 16/12/2019 prot. 34367

n. 293/PA del 11/12/2019 di €. 5.694,15 pervenuta in data 16/12/2019 prot. 34352

n. 270/PA del 30/11/2019 di €. 5.046,91 pervenuta in data 11/12/2019 prot. 33928 (novembre 2019)

con le quali la KALAT IMPIANTI SRL UNIPERSONALE, a fronte dei conferimenti effettuati nei mesi di agosto,
settembre, ottobre e novembre 2019, chiede il pagamento del corrispettivo dovuto, pari a complessivi €.
20.545,47 IVA compresa ;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA SOCIETÀ KALAT IMPIANTI
UNIPERSONALE SRL IN GRAMMICHELE (CT) PER
CONFERIMENTI MESI DI AGOSTO, SETTEMBRE, OTTOBRE E
NOVEMBRE 2019 - C.I.G.  ZD52ADB1C9.

6° SETTORE n. 81 del 30-12-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 81  DEL  30-12-2019

REG. GEN. N. 501



VISTO il documento unico di regolarità contributiva richiesto in data 05/11/2019, con scadenza validità

04/03/2020 agli atti di questo Ente, dal quale si evince che la Società Kalat Impianti Unipersonale Srl in

Grammichele (CT),  P.IVA. n . 05117830876,  risulta regolare con il versamento di premi ed accessori INAIL e

dei contributi INPS;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

D I S P O N E

  Di liquidare e accreditare in favore della Società Kalat Impianti Srl Unipersonale, con sede in C.da1)

Poggiarelli in Grammichele (CT),  partita IVA n. 05117830876,  le fatture n. 291/PA del 11/12/2019 di €.

4.056,03, n. 292/PA del 11/12/2019 di €. 5.748,38, n. 293/PA del 11/12/2019 di €. 5.694,15 e la n.

270/PA del 30/11/2019 di €. 5.046,91 dell’importo complessivo di €. 20.545,47 IVA inclusa, relative al

conferimento della frazione umida presso l’impianto di compostaggio della società KALAT Impianti srl

Unipersonale nei mesi di agosto, settembre, ottobre e novembre 2019, previo accreditamento sul c.c.

dedicato, IBAN:  IT 56I0503683910CC0431282573, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payment

previo accreditamento dell’importo complessivo, al netto di IVA, di € 18.67770;

di dare atto che somma complessiva di € 20.545,47 graverà al Cap. 1970/00 cod.09.03-1.03.02.15.000 a2)

voce “Spese per la raccolta differenziata del Bilancio del corrente esercizio” giusto impegno n.338

assunto con determina n.523 del 29/11/2019.

Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 81 del 30-12-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


